

令和6年(2024年)7月23日

令和6年度 第2回熊本市スポーツ推進審議会の開催について

本市における今後の生涯スポーツの指針となる第3次熊本市生涯スポーツマスタープランの策定に向け、その基本的な考え方や方向性について、審議会の意見または助言を聴取すること目的として、令和6年度 第2回熊本市スポーツ推進審議会を開催しますので、お知らせします。

1 日時 令和6年(2024年)7月25日(木)14:00~15:00

2 場所 議会棟2階 議運・理事会室

3 出席者 別添審議会委員名簿のとおり

- 4 会次第
- (1) 開会
- (2) 会長挨拶
- (3) 議事
 - ・市民アンケート実施報告について
 - 第3次熊本市生涯スポーツマスタープラン骨子案について

(4) 閉会

【お問い合わせ先】

スポーツ振興課

電話:096-328-2724

課長:岡島 史明(おかじま ふみあき) 担当:松井(まつい)、下長(しもなが)

熊本市スポーツ推進審議会委員名簿

(敬称略•順不同)

	委員区分	職名等	氏 名
1	学識経験者	熊本大学大学院教育学研究室 教授	がた 坂下 玲子
2	学識経験者	熊本大学教育学部付属学校統括長 大学院教育学研究科 教授	ม あく ひろとし 井福 裕俊
3	スポーツ関係者	熊本市スポーツ協会副会長 (熊本市水泳協会顧問)	ō<なが まさたみ 福永 政民
4	スポーツ関係者(地域スポーツ)	熊本市スポーツ推進委員協議会 副会長	jaldt lipes 漆 畑 幸夫
5	スポーツ関係者	熊本市文化スポーツ財団 経営企画課課長	_{むらかみ な ほ} 村上 菜穂
6	スポーツ関係者 (障がい者スポーツ)	熊本県社会福祉事業団 事業課 熊本県障害者スポーツ・文化協会	^{なかお なおみち} 中尾 直道
7	民間スポーツ関係者	スポーツクラブ&スパルネサンス 熊本南 24 支配人	_{むらた かずき} 村田 一基
8	プロスポーツ関係者	ロアッソ熊本スポーツクラブ 理事	しゅどう たかし 首藤 崇
9	スポーツコンベンション 関係者	熊本国際観光コンベンション協会 事業推進課長	くろき みなこ 黒木 三奈子
10	学校関係者 (学校教育)	熊本市小学校体育連盟	spyces pystoly 中山 和臣
11	学校関係者 (学校教育)	熊本市中学校体育連盟	_{あおき} くっこ 青木 久美子
12	公募市民		^{あいせ よりこ} 藤瀬 賀子